

Chrmic Holding ApS

Bremensgade 12, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 67 94 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Peter Funch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrmic Holding ApS Bremensgade 12, 3. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 67 94 13
	Stiftet: 18. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Funch
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Safezoner ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 105.771 mod 496.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.150.512 mod 951.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	105.771	496.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.183	-52.183
Driftsresultat	53.588	443.866
Andre finansielle indtægter	1.538.428	637.415
Nedskrivning af finansielle aktiver	-262.000	1.513.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.839	-1.641.939
Resultat før skat	1.238.177	952.928
Skat af årets resultat	-87.665	-1.887
Årets resultat	1.150.512	951.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	650.512	251.041
Disponeret i alt	1.150.512	951.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.582.328	3.634.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.582.328</u>	<u>3.634.511</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
4 Kapitalinteresser	350.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.006.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.396.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.978.328</u>	<u>6.634.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.675
Andre tilgodehavender	33.000	262.000
Tilgodehavender i alt	<u>53.000</u>	<u>311.675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.638.347	5.628.191
Værdipapirer i alt	<u>7.638.347</u>	<u>5.628.191</u>
Likvide beholdninger	28.580	1.724.643
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.719.927</u>	<u>7.664.509</u>
Aktiver i alt	<u>14.698.255</u>	<u>14.299.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.539.947	9.889.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Egenkapital i alt	11.119.947	10.669.435
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.006.000	2.006.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.000	2.006.000
Gæld til pengeinstitutter	887.147	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
Selskabsskat	65.491	0
Anden gæld	575.920	779.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.308	1.623.585
Gældsforpligtelser i alt	3.578.308	3.629.585
Passiver i alt	14.698.255	14.299.020

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.638.394	500.000	10.218.394
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>251.041</u>	<u>700.000</u>	<u>951.041</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	9.889.435	700.000	10.669.435
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>650.512</u>	<u>500.000</u>	<u>1.150.512</u>
	<u>80.000</u>	<u>10.539.947</u>	<u>500.000</u>	<u>11.119.947</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.839	1.641.939
	91.839	1.641.939
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2024	3.801.322	6.429.641
Afgang i årets løb	0	-2.628.319
Kostpris 31. december 2024	3.801.322	3.801.322
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-166.811	-256.262
Årets af-/nedskrivninger	-52.183	-52.183
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	141.634
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-218.994	-166.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.582.328	3.634.511
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Chrmic Holding ApS
Safezoner ApS, København	100 %	40.000	0	40.000
		40.000	0	40.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	2.710.834	2.710.834
Afgang i årets løb	350.000	0
Afgang i årets løb	-2.710.834	0
Kostpris 31. december 2024	<u>350.000</u>	<u>2.710.834</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.710.834	-2.710.834
Årets tilbageførsler på afgang	2.710.834	0
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-2.710.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>350.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Chrmic Holding ApS
Codeza ApS, København	25 %	-188.580	-228.580	350.000
		<u>1.635.180</u>	<u>-228.580</u>	<u>350.000</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	3.258.136	3.258.136
Tilgang i årets løb	6.000	0
Afgang i årets løb	-258.136	0
Kostpris 31. december 2024	<u>3.006.000</u>	<u>3.258.136</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-258.136	-294.722
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	258.136	36.586
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-258.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.006.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.006.000	2.006.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.006.000</u>	<u>2.006.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>7.638.347</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.468.073</u>
